
令和元年１１月１１日  

保護者の皆様へ   

 

亀山市立関中学校   

校長 花岡 繁治    

 

２学期保護者懇談会のお知らせ 

 

 日毎に寒気加わる時節、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。平素は関中学校の教育活動に、多大なご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。 

 さて、本年も、「２学期保護者懇談会」を下記要領で開催いたします。ご多忙の折り 

とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 程    令和元年１２月１７日（火）・１８日（水）・１９日（木） 

※１７日は３年生のみで午後１時より、１８日・１９日は全学年 

午前１０時より実施します。 

 

２．時間帯    別途、各学級担任よりお知らせします。 

 

３．場 所        各教室 

 

４．方 法        生徒・保護者・担任の三者による個別懇談 

 

５．内 容        ２学期の成績及び学校や家庭での生活・学習の様子 等 

         ※３年生は卒業後の進路相談も含みます。 

 

６．その他        （１）駐車は、体育館東側駐車場等をご利用ください。 

（２）保護者の方も生徒玄関からお入りください。 

          （３）上履きをご用意ください。 


